
 

 

  

UCHWAŁA NR LIX/380/2023 

 RADY MIASTA RADYMNA 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2023 r. 

 
Na podstawie art.18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2023 r., poz. 49) oraz  art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U.2022  

poz. 1634) 

Rada Miasta Radymna uchwala, co następuje: 

 

       §1.1. W dochodach budżetu miasta na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota w złotych 

Zwiększenia Zmniejszenia 

750   Administracja publiczna 52.000,00  

75023   Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) 52.000,00  

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej  

2.000,00  

0970 Wpływy z różnych dochodów  50.000,00  

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

8.210,97  

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

8.210,97  

0270 Wpływy z części opłat za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

8.210,97  

   Ogółem 60.210,97  

            

§1.2. W wydatkach budżetu miasta na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota w złotych 

Zwiększenia Zmniejszenia 

750   Administracja publiczna 32.000,00  

75023   Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) 32.000,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00  

4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00  

851     Ochrona zdrowia 8.210,97  

85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 8.210,97  

4300 Zakup usług pozostałych 8.210,97  

926 

 

    Kultura fizyczna 20.000,00  

92601   Obiekty sportowe 20.000,00  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne  jednostek 

budżetowych (zakup kosiarki) 

20.000,00  

   Ogółem 60.210,97  

 

     §2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymna. 

     §3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju  

           Gospodarczego. 

     §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Radymna 

 

Andrzej Pacek 
 

 


